
                                            

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Centro Linguistico di Ateneo - CLA 
Responsabile: Magda Paola Sanna 
clauniss@uniss.it  
tel.: +39 079 228763  
 

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell'Università di Sassari, emanato con Decreto del 

Rettore 7 dicembre 2011, n. 2845 (e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

23 dicembre 2011, n. 298, Serie Generale); 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell'Università degli Studi di Sassari; 

VISTO  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la 

procedura comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi esterni 

di collaborazione; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università degli Studi di Sassari 

aggiornato ai sensi del DPR 81/2023; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTA  la Legge 8 ottobre 2010 n. 170 e ss.mm.ii., recante nuove norme in 

materia di disturbi specifici dell’apprendimento (DSA); 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i;  

VISTO il D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, ed in particolare, l’art. 7, comma 6, come 

modificato dall’art. 5 del D. Lgs. 25.05.2017, n. 75;  

VISTO il D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del 

decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

VISTO  l’art. 7 della Legge 6 agosto 2013, n. 97 (modifiche alla disciplina in 

materia di accesso ai posti di lavoro presso le pubbliche amministrazioni); 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati personali;  

VISTI gli art. 6 e 8 del Regolamento UE n. 1057 del 2021; 

VISTO l’art. 9 del Regolamento UE n. 1060 del 2021; 

VISTO il Decreto Rep. n. 143/2024 Prot. n. 1169 del 01/07/2024, con cui è stata 

bandita la Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per la 

formazione di una graduatoria dalla quale attingere per il conferimento di 



                                            

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice 

civile, per le attività di docenza nei Corsi di italiano per stranieri (L2) 

organizzati dal Centro linguistico di Ateneo;  

CONSIDERATO che in data 15.07.2024 sono scaduti i termini per presentazione delle        

domande di partecipazione alla selezione; 

RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione 

pubblica sopra richiamata; 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti; 

  

DECRETA 

La nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui sopra: 

• Prof. Antonio Pinna – Presidente 

• Dott. Alessandro Cadoni – Componente 

• Dott.ssa Magda Sanna – Componente 

                 

                 La Direttrice 

        (Prof.ssa Lucia Cardone) 

 


		2024-07-16T10:08:10+0200
	Lucia Cardone




